АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО NtУНИЦИIЬЛЪНОГО РМОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от Lg. о4--{юха

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nр 3оо

о внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского муниципiLльного
района от 28.|2. 2а19 Jф 712 <Об угверждении
плана проведениlI проверок соблюдения
законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспеченшI муниципrtпьных Еужд на 1 полугодие
2020 года >

В цеJuIх осуществлениlI полномочий по коrrцlолю в сфере закупок
ТОВаРОВ, работ, услуг для обеспечения муЕиципilльных нужд Алексеевского
МУНИЦИПЕtлЬного раЙона ВолгоградскоЙ области, предусмотренных частью З,8
статьи 99, статьей 100 Федерального закона от 05.04.201З М 44-ФЗ (О
КОнТрактноЙ системе в сфере зак)шок товаров, работ, услуг для обеспечсн}uI
государственных и муниципiLпьных нужд)), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского
муниципЕLпьного раЙона от 28.12.2019 Ns 7I2 (Об утверждении плана
проведениlI прсверок соблюдения законодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов о кош!рактной системе в сфере закупок
ТОВароВ, работ, услуг для обеспеченIбI муниципtLпьных нужд на 1 поrryгодие
2020 года >, следующие измененчtя, а именно:

1.1. Гfuан проведеЕIдI проверок соблюдениrI законодательства Российской
Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере
ЗаКУПОк тоВаров, работ, услуг дJUI обеспечениlI муниципiIJIьных Еужд на 1

полугодие 2а20 года изложIтгь в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подшисания и

ПОДлеЖит рЕЁмещению на официальном сайте Алексеевского муниципального
РаЙона в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет)>, на сайте
www.zakupki.gov.ru

Н.А.!ьячкова
лн-4
Разослано: в дело-2. финансовый отдел-1. редакция-1.

И.М.Свинlхов
глава Алексеевского
муниципtLльного

/cl "',^t

ч
tE{

9ы
q

l-i

ю
lо\оtN

clý
й<;

(Э са

ýо_а,цtrtrq)
нO)Ф

Б qtr
а

(a) l].

о
rr

,Еý
ак

ь<
а.
Фд
ан

Фt-

.+

l l)ý Х о Y cd F- )ý _j о(lý Б о ý о б х ýltsjFiHvil***лл

lP ы я }9 Е Е F9l;, Fý9 чýб9
Ig=

*в€
,: г;€lу,9цI ,д, fr " Е *^ F

l а-ФфE{.-эV?-^
|

*
Е н ь F iн * ý r-ЁЁiгýýЁ,г

* Ён,Ё Ёý-:ТаЕ
Б Ц ý Е БЁ Еý ч ЁЕiýýеЕЕSЕýý
дýэЕЁ}Дввgg

цн
-*R
;\ Ё F

>кЕ
8хý
пбdФ

\о
о

aа

(ýFл
l(vE
v.\Ё*
здgоi9iФ!л,Ё8йе
Н Ё о.оо; о ц

.л\Ёr
L.Eпr*хýлч

:- - лО.}оЕЕNccoNi tr)ý\о
эю ьj dt о р.Ц

Е(.) ;
NaнI-

йЁ
atrФý
ýФ
сý !д

;-L; юь()

N

оФсsсЁл н н нYАь*
й i л лF*ч9ts о ь<)ýgЕЕя
sK *
El()
Qа. о

lл ц' н

-,ц У
Jл
н !,ц]ФЕо-цо'ý в

(.) : !:BU
ядlч:лльЁ ц чю,DЕ*оо tr i.j о)ý*ьЧнrл

J' :iri'tоraН Еr.Б Е !}(ЕftfriЧLttrеЁнýЕrл.rvцвvчпli'
!Uia)лýс}БйЕ
!ЕНЕiФ!-r

э€д5д
_,F

Ё.*

о
ао
Eiо
(.)

нk
L
*J ччYy
О9
ф c,lллUч
Fr бi
ЕG)
Lчн *хкЕр
6}.Ф!(dUа.trнн-
Х, сg
F=Бч
iдi -ц vý5
l-
!ч*

Е5
v;F* чхtr*

лlчЁцн *н
ЕL.j

}iцц
Е
i,a

lт(d,ч о-р
FiY!rlr tj 0)

бБ
ь1 ю.9о
Oi}оц
OLr

н
l/t

одts
оjЮн(с
Lч*
к].оФ
оаsZ бJ

(rо
L

Fдj чФtr
о}4
.ar
(.) ы
bd ,д.
х (-)

ЫФч

!

о
цi_
Ф

а"

a)*+d
t+J+l* гr] ý *

-
l+щL-лr\lg J ] v v]a) Lr ! rB л l

й-tХ'=\'l
н л l- o-\nl:,ts*UlJ rт] F У
лмUл>

.ЗН ь
=

F1

*L_l \zДir'1 Ет q г. l_- Ёi _\n| |

Ё alr г-\l.^ S \il
а"} ts{ t:,;

I't l
*l +lл *о t,ýl

л \-lъчс,-l
со l \l;lUlЕ Etr.l
:v9п'Р ч'Ylо i ,|

lчm
i_(Dx

L)ч
о
ч
-|\

l

#с{

ýcJ
# (г)

J*
Ocn

KL

лtr

oCtI
ts\ C,l

)ýXob4E(F)ý..ýKýЗ Оý ОоХý
Б Е _ iE - Е FЕF,-эýц ёЕЕЕj+HiЕ'=Бч8 НЕ'8Е * +б б rсб

*ёО )ý Ь< О О

"о, Н о Е Е^ п
HE*R_EYE'*a
чýЁаЁЁЗt=Ё
Ен,Iýf**ЁЁЕ

Ё н Е Е еЕ н:, йЕ
ЁЁЕНdýНq, Е
ЁВЕЁеэЕýБiЗ
д Е ЁЁ Е $дЁ ЕЁ$
к)ý Q.Ф ы oxti( (i L]+gБх=
i*дх{&8 к
9й ,jнФ ýя< ý

н
л,лtлоюЬЕtr

c..1 (doX
сп trlý Qою (ý-t-л
<+ о о.н

ооФ(d
-,!-t
*дч9L ;i v .Ё

йiJiрё_х<{]лл
/>}

=
ц

Фl-

_-9rLU н :,л А Uv *tw
ллt

* la,

aJy/E
-ts;-):Sц*Е
д л g
* 9 t v .r

-л9цL0Ё.:лUL+vA.li

-9E'J-ýО_;у,-
Ё Е:ч у 1
/>} la) L* i U
=

-,; t_ а7 aaрч|\*

o..l